и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
м у н и ц и п а л ь н о г о

ОБРАЗОВАНИЯ
«САРАБИКУЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кирова ул., дом 4а, село Сарабикулово,
Лениногорский район, 423292

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«САРАБИККОЛ

а в ы л  ж ;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Киров урамы, 4а йорт, Сарабиккол авылы,

Лениногорск районы, 423292

Тел./факс: (8-85595) 2-98-39, ЗагЫкХеп@1а{аг.ги, 1еп1подог5к.1а{агз1ап.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

27 сентября 2021 г. № 17

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования «Сарабикуловское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района от 19.12.2012
№27 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами
местного самоуправления Сарабикуловского сельского
поселения Лениногорского муниципального района»

Руководствуясь п.2 постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 2 ноября 2010 г. п 880 «Об утверждении порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления государственных
услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан
и о внесении изменений в отдельные постановления кабинета министров
Республики Татарстан, Исполнительный комитет муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Сарабикуловское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района от 19.12.2012 № 27 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг органами местного самоуправления Сарабикуловского сельского поселения
Лениногорского муниципального района», следующее изменение:

Признать утратившим силу абзац 1 пункта 1 постановления
Исполнительного комитета муниципального образования «Сарабикуловское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района от 19.12.2012 № 27
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления Сарабикуловского сельского поселения Лениногорского
муниципального района».

2.Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованных
информационных стендах, расположенных по адресу: с. Сарабикулово в здании
администрации самоуправления по ул. Кирова 4а, в здании общеобразовательной
школы по ул. Кирова За, в здании ООО «Сатурн - Урал» по ул. Пионерская д.45, и
разместить на сайте Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан в разделе "Сельские поселения".

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение» Г.Р.Адельшина